
 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS DĖL PATALPŲ, ESANČIŲ REGIONINĖJE FILMOTEKOJE „NAGLIS“, 

ADRESU VYTAUTO G. 82, PALANGA, PATALPŲ INDEKSAI 1–11 (17,15 M2), 1-12 (12,6 

M2), 1–20 (110,83 M2), VIEŠO NUOMOS KONKURSO 

 

2025 m. gruodžio 19 d. Nr. V-159 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymu, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 15 straipsniu ir Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo 

konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 1524 „Dėl valstybės ilgalaikio 

materialiojo turto, valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto nuomos“, atsižvelgdamas į Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos patikėjimo teise valdomų kavinės patalpų, esančių Regioninėje 

filmotekoje „Naglis“, adresu Vytauto g. 82, Palanga, unikalus Nr. 2595-9005-0011, žymėjimas plane 

1C2/p, išnuomojamų patalpų indeksai 1–11 (17,15 m2), 1-12 (12,6 m2), 1–20 (110,83 m2), minimalią 

nuomos kainą, patvirtintą Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2025 m. 

lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-135 „Dėl Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos patikėjimo 

teise valdomų kavinės patalpų, esančių Regioninėje filmotekoje „Naglis“, adresu Vytauto g. 82, 

Palanga, unikalus Nr. 2595-9005-0011, žymėjimas plane 1c2/p, išnuomojamų patalpų indeksai 1–11 

(17,15 m2), 1-12 (12,6 m2), 1–20 (110,83 m2), minimalios nuomos kainos patvirtinimo“ ir į Nuolatinės 

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos turto nuomos konkurso komisijos, sudarytos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2024 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. V-63  „Dėl 

nuolatinės Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos turto nuomos konkurso komisijos sudarymo 

ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ 2025 m. gruodžio 8 d. protokolą Nr. BD-721:  

1. N  u  s  p  r  e  n  d  ž  i  u   išnuomoti 140,58 kv. m ploto valstybei nuosavybės teise 

priklausančias ir patikėjimo teise Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos valdomas 

negyvenamas patalpas, esančias Regioninėje filmotekos „Naglis“, adresu Vytauto g. 82, Palanga, 

unikalus Nr. 2595-9005-0011, žymėjimas plane 1C2/p, išnuomojamų patalpų indeksai 1–11 (17,15 

m2), 1-12 (12,6 m2), 1–20 (110,83 m2) (toliau – Patalpos), skelbiant valstybės turto viešąjį nuomos 

konkursą.  

Patalpų paskirtis – Visuomeninių / Kultūros.  

Patalpos išnuomojamas kavinės veiklai vykdyti.   

2. N  u  s  t  a  t  a  u :  



 
 

2.1. Nuomos terminas – 5 metai, su galimybe pratęsti įstatymų nustatyta tvarka, bet 

ne ilgiau kaip bendram 10 metų laikotarpiui; 

2.2. Patalpų 1 kv. m pradinė nuomos kaina mėnesiui – 21 Eur; 

2.3. Pradinė bendra mėnesinė patalpų nuomos kaina – 2952,18 Eur; 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu Z. 

Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu 

Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 

2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

 

         Direktorius                                                                                     Laimonas Ubavičius 

 


